
Управление 
Министерства юстиции Российской

Е Д Е  Р А Ц И Я  
О Б Л А С Т Ь

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И  Е

17 июня 2016 года № 7/2

О внесении изменений в Устав 
Владимировского сельского поселения 
муниципального района «Ивнянский
район» Белгородской области

В целях приведения Устава Владимировского сельского поселения 
муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области в соответствие с 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также законом 
Белгородской области от 30.03.2005 года № 177 «Об особенностях организации 
местного самоуправления в Белгородской области» земское собрание 
Владимировского сельского поселения решило:

1. Внести в Устав Владимировского сельского поселения муниципального 
района «Ивнянский район» Белгородской области, принятый решением земского 
собрания Владимировского сельского поселения от 19 октября 2015 года № 2/1 
следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 14 части 1 статьи 8 Устава изложить в следующей редакции:
«14) участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельнрму 

сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов.».
2. Припять настоящее решение. } |||
3. Утвердить Положения Устава Владимировского сельского поселения 

муниципального района «Ивнянский район»-Белгородской области с изменениями 
и дополнениями, внесенными настоящим решением.

4. Поручить главе Владимировского сельского поселения осуществить 
необходимые действия, связанные с государственной регистрацией настоящего 
решения в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по
Белгородской области в порядке, пр 1 [м законом.

5. Обнародовать настоящее рс зенной регистрации.

Г л а в а В л а д и м и р о в с к о г о 
сельского поселения Т.Д. Чернова


